
 

 

UCHWAŁA Nr IX/98/2025 

RADY GMINY LNIANO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew wchodzących w skład alei przydrożnych będących 

pomnikami przyrody przy drodze powiatowej Nr 1222 C Tleń - Lniano. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940),  po uzyskaniu uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znieść formę ochrony przyrody z 54 sztuk drzew rosnących przy drodze powiatowej nr 1211C Tleń-

Lniano, w tym: 

- 13 sztuk drzew gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata), wchodzących w skład alei przydrożnej będącej 

pomnikiem przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r., 

w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. 

Woj. Bydg. z 30.07.1991 r., nr 15, poz. 120), 

- 9 sztuk drzew gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata), wchodzących w skład alei przydrożnej będącej 

pomnikiem przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r., 

w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. 

Woj. Bydg. z 30.07.1991 r., nr 15, poz. 120), 

- 32 sztuki drzew, w tym 31 sztuk gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) i 1 sztuka gatunku Klon 

zwyczajny (Acer platanoides ), wchodzących w skład alei przydrożnej będącej pomnikiem przyrody na 

podstawie Rozporządzenia Nr 18/92 Wojewody Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 1992 r., w sprawie uznania 

za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydg. 

z 22.07.1992 r. nr 8, poz. 124), 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew wymienionych w ust.1 następuje ze względu na zapewnienie 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Lokalizację drzew określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tomasz Bagińśki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 878



Załącznik do uchwały Nr IX/98/2025 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

L.p

. 

 

Nr 

drzewa 

 

Drzewo gatunek 

Obwód pnia mierzony  

w cm na wysokości 

130 cm 

Współrzędne geodezyjne  

położenia drzew 

(układ współrzędnych 1992) 

x y 

1. 1 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 291 636113.93 450870.48 

2. 2 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 300 636013.63 450869.39 

3. 3 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 258 635960.19 450861.34 

4. 4 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 242 635930.95 450869.39 

5. 5 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 224 635924.64 450861.51 

6. 6 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 243 635912.87 450861.31 

7. 7 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 289 635735.68 450860.86 

8. 8 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 257 635692.40 450868.08 

9. 9 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 213 635637.11 450860.54 

10. 10 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 275 635611.68 450868.15 

11. 11 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 322 635542.90 450867.29 

12. 12 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 255 635408.92 450866.96 

13. 13 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 334 635354.36 450858.49 

14. 1 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 320 634525.63 450599.69 

15. 2 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 332 634482.65 450591.93 

16. 3 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 180 634387.11 450548.28 

17. 4 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 255 634351.48 450534.69 

18. 5 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 350 634126.54 450451.18 

19. 6 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 278 634021.45 450411.78 

20. 7 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 270 633908.29 450369.34 

21. 8 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 314 633876.46 450365.86 

22. 9 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 251 633861.46 450351.72 

23. 1 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 344 633207.20 450149.27 

24. 2 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 320 633189.19 450138.44 

25. 3 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 283 633093.94 450129.00 

26. 4 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 259 632731.86 449940.38 

27. 5 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 266 632730.99 449948.78 

28. 6 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 213 632680.44 449908.53 

29. 7 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 287 632200.97 449470.10 

30. 8 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 252 631971.60 449225.74 

31. 9 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 220 631961.27 449207.93 

32. 10 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 291 631857.24 449121.35 

33. 11 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 276 631759.79 449050.06 

34. 12 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 250 631730.46 449016.85 

35. 13 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 305 631700.59 449001.87 

36. 14 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 302 631680.90 448985.59 

37. 15 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 343 631600.72 448909.92 

38. 16 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 274 631531.51 448862.23 

39. 17 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 231 631512.09 448846.20 

40. 18 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 253 631463.43 448806.13 

41. 19 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 258 631443.49 448779.93 

42. 20 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 456 631326.57 448693.45 

43. 21 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 319 631276.43 448651.71 

44. 22 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 260 631175.73 448568.67 

45. 23 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 388 631156.17 448552.91 

46. 24 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 303 630929.77 448354.14 

47. 25 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 235 630884.04 448326.28 

48. 26 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 295 630884.49 448316.66 

49. 27 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 292 630866.60 448312.64 

50. 28 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 244 630787.15 448245.71 

51. 29 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 284 630608.47 448131.23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 878



52. 30 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 235 630471.31 448060.41 

53. 31 Lipa drobnolistna – Tilia cordata 228 630292.70 448031.63 

54. 32 Klon zwyczajny –Acer platanoides 190 630133.74 448029.49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 878


		2025-03-03T10:30:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




